
2025 年 2 月 10 日 

マルカブ佐藤製茶株式会社 

 

自主回収の商品情報の訂正 
 

 

 2025 年 2 月 7 日にお知らせいたしました『珈琲ようかん 320g』自主回収につきま

して、対象商品情報に誤りがございましたので下記のとおり訂正させていただきま

す。 

 ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんが、ご確認いただきますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 

 

 ＜訂正箇所＞賞味期限 

 

（誤）賞 味 期 限  2025 年 10 月 5 日 

（正）賞 味 期 限  2025 年 10 月 6 日 

 

 

以上 

  



2025 年 2 月 10 日 

マルカブ佐藤製茶株式会社 

 

自主回収に関するお詫びとお知らせ 
 

 マルカブ佐藤製茶株式会社が製造し AMAZING COFFEE で販売いたしました『珈

琲ようかん 320g』の一部でカビの発生が確認されましたので、下記対象商品を自主回

収いたします。 

 お客様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 なお、これまでに本商品に起因する体調不良のお申し出はございません。 

 お客様のお手元に対象商品がございましたら、お召し上がりにならず、大変お手数

ですが、下記まで着払いでご送付くださいますようお願い申し上げます。 

 今後、より一層品質管理を徹底し再発防止に努めてまいりますので、何卒ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

                                  【商品画像】 

商 品 名  珈琲ようかん 320g 

賞 味 期 限  2025 年 10 月 6 日 

販 売 期 間  2025 年 1 月 18 日～2025 年 1 月 31 日 

対象商品販売数  117 本 

 

 

 

＜対象商品の送付先（着払い）＞ 

〒421-1314 静岡県静岡市葵区大原 1333 

マルカブ佐藤製茶株式会社 

電話：054-270-1231 

＊氏名・郵便番号・住所・ご連絡（お電話番号）の明記をお願い申し上げます。 

 

 

＜本件に関するお客様からのお問合せ先＞ 

マルカブ佐藤製茶株式会社 

電話：054-270-1231 

受付時間 9 時～17 時（土・日・祝日を除きます。） 

  

ご連絡いただきました個人情報は、本件目的以外には使用いたしません。 

以上 

 


